

# TP Holding Hjørring ApS

Danmarksgade 14 A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 27 09 21

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP Holding Hjørring ApS Danmarksgade 14 A 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	CVR-nr.: 27 27 09 21
	Stiftet: 9. juli 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomheder</b>	PL Ejendomme Hjørring ApS, Hjørring Nordjysk VVS Teknik A/S, Hjørring Nordjysk Materiel Udlejning ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter udgør -772 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året nedskrevet 475 tkr. på andre tilgodehavender, idet ledelsen ikke længere finder det sandsynligt at tilgodehavende modtages fuldt ud.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.068</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-333.225	2.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.462	23
Andre finansielle indtægter	56.019	64
Nedskrivning af finansielle aktiver	-475.000	-75
Øvrige finansielle omkostninger	-165.895	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>-894.707</b>	<b>1.930</b>
Skat af årets resultat	123.173	16
<b>Årets resultat</b>	<b>-771.534</b>	<b>1.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.333.225	2.001
Udbytte for regnskabsåret	225.000	360
Overføres til overført resultat	336.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-771.534</b>	<b>1.946</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.331.248	5.665
Andre tilgodehavender	442.416	1.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.773.664</u>	<u>6.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.773.664</u></b>	<b><u>6.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.104.462	1.004
Udsudte skatteaktiver	123.173	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.635</u>	<u>1.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.635</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.024.299</u></b>	<b><u>7.744</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.431.248	4.765
Overført resultat	1.564.146	1.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.345.394</u></b>	<b><u>6.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.505.932	1.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.148	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.628	0
Selskabsskat	0	257
Anden gæld	16.197	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.905</u>	<u>1.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.678.905</u></b>	<b><u>1.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.024.299</u></b>	<b><u>7.744</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i året nedskrevet 475 tkr. på andre tilgodehavender, idet ledelsen ikke længere finder det sandsynligt at tilgodehavende modtages fuldt ud.

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2017 kr.
Direktion	10,05	150	0	0	71.800	0

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret t.kr. 1.000 for dattervirksomheden Nordjysk Materiel Udlejning ApS' bankgæld til Sparekassen Vendsyssel. Bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt tkr. 1.270.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.